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LILADAM ENCHERES S.A.R.L. 
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques 

Agrément SVV n°2002-315 
Pascal MALVAL 

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM 
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30 

Mercredi 10 avril 2013 à 14h00 

VENTE COURANTE XIXe 
 N° de vente : 1312  
 Ordre  Désignation 
 1 5 pots à ingrédient céramique + 2 flacons et petits pots 
 2 Soupière céramique 
 3 Terrine au canard 
 4 Petite lampe à la femme style Art Nouveau 
 5 2 petites lampes porcelaine 
 6 Vase Vallauris signé décor géométrique 
 7 3 vases verre 
 8 3 soliflores 
 9 Corbeille verre taillé 
 10 Petite danseuse porcelaine (accident) 
 11 3 pichets dont Alsace 
 12 Pot faïence à 4 anses + pichet 
 13 Assiette Bretagne + coupe Quimper + plat à huître Quimper + saladier 
 14 Assiette goût Moustiers + assiettes et coupes décoratives dont Rouen 
 15 Soupière porcelaine + pichet 
 16 Vase verre stylisé 
 17 Coupe verre stylisé 
 18 Coupe verre opalescent 
 19 Casserole cuivre et petite dinanderie 
 20 3 fers à repasser anciens 
 21 Pendule portique 
 22 3 poupées et collection de maisons 
 23 Ensemble métal argenté : cuillères et fourchettes (9 lots) 
 24 Couteau et cuillère manche porcelaine 
 25 Couteaux manche bakélite + louche + pince + couvert de service 
 26 Ensemble de missels et paroissiens (9) 
 27 2 petits missels couverture façon ivoire 
 28 3 crucifix 
 29 Bénitier 
 30 Croix bois et croix métal 
 31 Ensemble chapelets et petites croix 
 32 Ensemble petites médailles religieuses et grandes médailles 
 33 Petite plateau + médaille Cousteau + briquet 
 34 Pendentif filigrané + petite bourse maille + broche 
 35 Coffret gainé marron 
 36 2 vases verre 
 37 Lampe porcelaine 
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 38 6 petits cadres étain 
 39 2 petits cadres ovales 
 40 4 petits cadres portrait et scènes galantes 
 41 Grande potiche faïence 
 42 Lustre tôlé 
 43 Grande coupe barbotine 
 44 Garniture marbre noir 
 45 Pot et bassin faïence 
 46 2 cache-pots laiton au lion 
 47 Seau à glace émaillé violet 
 48 Lampe porcelaine Asie 
 49 Lampe porcelaine décor feuillagé 
 50 Pendule Art Deco bâti bois 
 51 "Vie de François de Lorraine", XIXe, Mame et fils Editeurs (rousseurs) 
 52 Coffret 3 boules de billard + 2 pointes 
 53 Jeu de domino ébène et os 
 54 6 assiettes porcelaine de Sologne "vieux métiers de Paris" 
 55 Service à café porcelaine décor floral : 6 tasses et sous-tasses, cafetière, sucrier (dont fêles) 
 56 Service à café Vallauris : 9 tasses, 12 sous-tasses, cafetière et pot à lait 
 57 Ménagère métal argenté 
 58 12 fourchettes + 12 grandes cuillères métal argenté 
 59 12 grandes cuillères et 11 fourchettes métal argenté manche ouvragé 
 60 Couvert de service métal argenté dont couteau 
 61 Couvert de service métal argenté 
 62 Grand plateau métal argenté Christofle monogramme et couronne 
 63 Grand plateau ovale 2 anses métal argenté Christofle monogramme et couronne 
 64 Petit plateau métal argenté 2 anses Christofle monogramme et couronne 
 65 Grand plat en faïence de Delft "chasse au sanglier" 
 66 Grand bassin en faïence décor floral 
 67 Service à café porcelaine accident 
 68 Assiette porcelaine buste de femme 
 69 2 assiettes porcelaine Ch de Saint Germain 
 70 2 cornes d'abondance porcelaine accident 
 71 Vase faïence lustrée 
 72 Sujet chien faïence 
 73 Sujet gothique  
 74 Massacre de cervidé 
 75 Console gothique bois sculpté 
 76 3 bouteilles en verre 
 77 Pot grès et étain 
 78 2 okimonos résine patinée 
 79 Fontaine étain + pichet 
 80 12 petites Coupes  et corbeille étain 
 81 Serviteur et 12 petits couteaux 
 82 Saucière porcelaine 
 83 2 théières + pichet + sucrier + vase 
 84 Buste de vierge  
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 85 Buste violetta 
 86 Accessoire lanterne magique 
 87 Coupe porcelaine 
 88 Vase bleu et vinaigrier 
 89 Serviteur porcelaine avec plateau 
 90 Vase fonte 
 91 Bec verseur décor floral 
 92 2 Carafes verre 
 93 2 carafes poignées dorées 
 94 Petit brûleur + serviteur 
 95 3 verres + petit vase 
 96 3 pichets + 6 pichets grès 
 97 Boite bois 
 98 Vierge à l'enfant biscuit ML  fêle de cuisson 
 99 3 médailles récompense 
 100 Petite boite à pilule 
 101 Encrier au cervidé 
 102 Petit coffret capitonné 
 103 Pied de lampe pâte de verre égrenure 
 104 3 petits vases cuivre 
 105 2 garnitures marbre 
 106 3 pots en verre 
 107 Petite pendule borgne 
 108 Petit coffret bois + médaille + coquillage+ sujet religieux bois 
 109 Manche argenté ouvragé 
 110 Petite vaisselle dépareillée 
 111 Petit sujet résine + Sujet décoration et petits bibelots 
 112 petite coupe porcelaine de Canton 
 113 Harmonica hohner 
 114 4 assiettes porcelaine buste de femme 
 114,1 Assiette porcelaine Roma 
 114,2 Vasque en verre moulée 
 115 Bassinoire cuivre manche bois 
 116 Lampe pied cuivre 
 117 2 assiettes faïence de GIEN XIXe, monogrammé à la couronne (égrenure) 
 118 9 assiettes + 1 plat faïence liseré fleurs (dont égrenures) 
 119 Serviteur Limoges + assiette Sarreguemines aux 2 roses + assiette GIEN + Bol QUIMPER à la  
 bretonne 

 120 6 tasses et sous-tasses + sucrier porcelaine de Bavière doré et scène galante 
 121 6 mesures cuivre LG 
 122 Verseuse cuivre 
 123 4 assiettes étain + corbeille + coupe coquille 
 124 Grande verseuse étain (choc) 
 125 Flambeau étain 
 126 Verseuse + pichet + jatte orientale 
 127 Plat oriental 
 128 Boîte + bol + accessoires orientaux 
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 129 Brasero laiton manche bois tourné 
 130 Grand seau cuivre + seau à anse 
 131 6 pieds de lampe dont dorée ajourée 
 132 Lustre hollandais + applique 
 133 10 flambeaux laiton 
 134 2 appliques rocailles dorées 
 135 Cadre rocaille noir 
 136 12 cuillères métal argenté rocaille 
 137 Petite verseuse métal argenté 
 138 Coffret entremet 4 pièces + pelle à tarte 
 139 Miroir + brosse 
 140 Petite vaisselle à café (dépareillée) 
 141 Coupe porcelaine florale 
 142 Soupière faïence décor floral et plateau 
 143 Moulin à café bois et faïence + bol + coupelle coquillage 
 144 Lampe à pétrole faïence 
 145 Vase verre craquelé et étain + verseuse verre décor étain + petit vase craquelé 
 146 Sujet laiton cheval 
 147 Petit tourne-disque ancien Teppaz + appareil Lumière 
 148 3 machines à écrire anciennes 
 149 2 colombes faïence (accidents) 
 150 Eléphant et girafe porcelaine 
 151 Vase et lampe céramique 
 152 6 verres à vin d'Alsace 
 153 Cache-pot céramique lustré LUNEVILLE KG 
 154 Pendule portique torse style Napoleon III 
 155 Grand plat creux en porcelaine du Japon IMARI, XIXe (diam : 46 cm) 
 156 Petit sujet porcelaine "femme nue" marqué Eriksen 
 157 CIPRIANI : "Elégante et son chien" Sujet biscuit polychrome sur socle bois (accidents) signé 
 158 TCIA : "La causette" Groupe en terre cuite, n°16  
 159 Paire d'éléphants + 2 personnages 
 160 5 assiettes décoratives dont Asie + théière + boîte Chine 
 161 Soupière + pichet + coupe + service à thé jaune incomplet 
 162 Moutardier QUIMPER + pot couvert + vase + 2 petites verseuses 
 163 6 assiettes Vallauris au poisson 
 164 Encrier faïence mauve décor floral 
 165 4 vases verre + bougeoir 
 166 Plateau verre décor floral + poisson + 2 chevaux + 3 dauphins 
 167 Paire chandeliers laiton 5 bougies 
 168 Assiette métal argenté + verseuse + coffret service miniature porcelaine 
 169 Coffret de 6 fourchettes + coffret 6 cuillères LAGUIOLE 
 170 Porte-crayon + paire en terre cuite vernissée + présentoir à épices 
 171 2 pots à glaçons Ricard + pichet bleu 
 172 Plat Sarreguemines + plat Lunéville 
 173 4 assiettes Longwy, La Rochelle, Sète, Calèche 
 174 Plat +11 assiettes dont d'après Moustiers et poissons et personnages 
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 175 7 assiettes décoratives : 3 "Bretagne" + 3 collection Japon + 1 indienne et hibou 
 176 Soupière et présentoir faïence Moustiers et Vallauris aux oiseaux 
 177 Paire de tableaux décoratifs "rue animée" 
 178 Lampe pied étain 
 179 Lampe porcelaine décor floral et bronze (accidents, fêles) 
 180 Vase céramique motif géométrique 
 181 Fouine naturalisée 
 182 Groupe "le baiser" pierre sculptée 
 183 Sujet bronze "le chat" socle bois 
 184 Sujet peint "nourrisson" 
 185 10 petites coupes porcelaine Asie 
 186 Petite fourche manche extensible laiton 
 187 Diadème strass 
 188 Petit lot bijoux ivoire dont pendentif 
 189 6 petits pots couverts porcelaine et plateau 
 190 12 petites cuillères émaillées argent doré 
 191 Jumelle de théâtre décor floral 
 192 10 pièces 20 Frcs or 
 193 10 pièces 20 Frcs or 
 194 10 pièces 20 Frcs or 
 195 8 pièces 20 Frcs or 
 196 1 pièce 10 Frcs or 
 197 10 pièces 10 Frcs or 
 198 6 pièces 10 Frcs or 
 199 20 pièces de 5 Francs argent 
 200 20 pièces de 5 Francs argent 
 201 20 pièces de 5 Francs argent 
 202 20 pièces de 5 Francs argent 
 203 20 pièces de 5 Francs argent 
 204 20 pièces de 5 Francs argent 
 205 20 pièces de 5 Francs argent 
 206 20 pièces de 5 Francs argent 
 207 20 pièces de 5 Francs argent 
 208 20 pièces de 5 Francs argent 
 208,1 1 pièce de 10 Frcs argent 
 209 3 pièces 5 Frcs argent XIXe (dont belge) 
 209,1 4 pièces 10 Frcs argent 
 209,2 2 pièces 20 Frcs argent 
 209,3 2 pièces 50 Frcs argent 
 209,4 2 pièces 50 Frcs argent 
 210 Montre de gousset argent (Minerve) et châtelaine 
 211 Réveil de voyage ancien chiffres arabes (aiguille croissant de lune) 
 212 Montre de gousset or, chiffres romains, poids brut 69 gr 
 212,1 Châtelaine or (11 gr) 
 213 Petite bague jonc or jaune ornée d'un saphir et petits éclats (poids brut 7,7 gr) 
 214 Petite bague or jaune et petits éclats (poids brut 3 gr) 
 215 Bague émeraude et or (poids brut 2,3 gr) 
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 216 Bague argent 3 pierres (poids brut 4,4 gr) 
 217 Bague argent et saphir (poids brut 3,8 gr) 
 218 Petite broche dorée et pierre bleue 
 219 Bague or et aigue-marine (poids brut 5g5) 
 220 Bague dorée et perle 
 221 Broche camée sur ivoire 
 222 Boucle d'oreilles dorée filigrane 
 223 Boucle d'oreilles dorée et agrémentée 
 224 BO fleur + broche plume + pendentif 
 225 Bracelet filigrane 
 226 Collier boule 
 227 Collier doré 
 228 Collier serpent 
 229 Broche façon émeraude 
 230 Bracelet maillé dorée 
 231 Montre dorée Timing 
 232 3 bagues fantaisie et façon pierre 
 233 Bague mobile rinceaux 
 234 2 stylos dorés Cardin 
 235 Coffret 10 couteaux + lampe à pétrole (accident) 
 236 2 albums petites photos anciennes (dans l'état, incomplet) 
 237 Un ensemble de cartes postales anciennes et cartes de vœux 
 238 Album cartes postales (mélange) 
 239 Album cartes postales (mélange) 
 240 Album cartes postales (mélange) 
 241 Album cartes postales (mélange) 
 242 Feuilles classeur Cartes postales (vœux et marine) 
 243 Coffret plastique cartes postales 
 244 5 boîtes de cartes postales modernes et semi-modernes 
 245 Boîte collection de chromos polychromes 
 246 2 albums collection de dessous de bière 
 247 2 albums de facs similés de journaux 
 248 Poupée ancienne DEP tête biscuit corps composition (yeux mobiles / bouche ouverte) Long 71 cm 

 249 DINKY TOYS : Camion BERLIET bétaillère vert et jaune avec 1 taureau et 1 vache (n°577) avec  
 boîte 

 250 CORGI TOYS : Tracteur agricole avec remorque et 4 petits veaux n°33 (avec boîte)  
 251 CORGI TOYS : Remorque cage animaux (lion et ours) n°1123 avec boîte  
 252 CORGI TOYS : Camion BEDFORD transport 2 girafes n°5 03 avec boîte 
 253 CORGI TOYS : Chevrolet Impala, transport chiens avec 4 chiens n°486 (avec boîte)  
 254 DINKY TOYS : Autobus "Somua Panhard" (petits éclats) 
 255 DINKY Supertoys : TR WILLEME avec S.R. FRUEHAUF 
 256 MATCHBOX : Kennel Truck avec 5 petits chiens 
 257 MATCHBOX : Camion Transport de chevaux 
 258 MATCHBOX : 2 vans avec 2 chevaux 
 259 MATCHBOX : Caravane TRAILER 
 260 MATCHBOX : Caravane grise  "Restaurant mobile" 
 261 HULSKY : 4 vans et 1 cheval 
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 262 HULSKY : Remorque bétaillère et 4 veaux + 1 cheval/chèvre/taureau 
 263 5 wagons France SNCF transport chevaux JEP (dans l'état) 
 264 4 wagons grue France SNCF transport chevaux JEP (dans l'état) 
 265 8 wagons voyageurs Pullman Car HORNBY (dans l'état) 
 265,1 Avion sur socle métal 
 265,2 2 wagons du train Carère PLM n°50 (dans emballage)  
 265,3 2 wagons du train Carère PLM n°55 (dans emballage)  
 265,4 2 voitures à benne HORNBY + rail courbe n°22 (dans emballage) 
 265,5 2 wagons-citernes à vin n°30 (dans emballage)  
 265,6 Wagon-citerne à vin n°51 + wagon-trémie n°38 (dans emballage) 
 266 6 boites de puzzle (dans l'état) 
 267 Appareil-photo KODAK avec étui 
 268 Appareil-photo Polaroid C.80 + Doc 
 269 Petits accessoires app photo 
 270 4 poupées Barbie + Ken 
 271 Accessoires poupée 
 272 Panier et poupées 
 273 Poupée porcelaine 
 274 Landeau bleu 
 275 Petit landeau rose 
 276 Miniature portrait de dame 
 277 Paire petites urnes en cloisonné socle bois 
 278 Paire tasses et sous-tasses Vallauris marron et doré 
 279 Tasse et sous-tasse QUIMPER + vase porcelaine 
 280 Couvert argent 136g 
 281 Cuillère saupoudreuse argent 44g 
 282 Petite cuillère argent 12g 
 283 4 petites cuillères argent 30g 
 284 Timbale argent motif zigzag 58g 
 285 Timbale argent 48g 
 286 Couvert de service manche argent fourré ouvragé 
 287 Pelle manche ouvragé 
 288 Coupelle + petit bol métal argenté 
 289 2 tasses et sous-tasses métal argenté et porcelaine + verseuse 
 290 12 grands et 12 petits couteaux Jules Piault manche corne dans un coffret 
 291 2 sujets asiatiques polychrome 
 292 Vase polychrome 
 293 5 casseroles cuivre 
 294 Serviteur digestif bois 
 295 Vase 2 anses terre cuite Lisieux 
 296 Bougeoir céramique keraluc 
 297 Coupe porcelaine Asie 
 298 Lampe bois tourné 
 299 2 lampes laiton 
 300 Lampe gourde terre cuite 
 301 3 vases  
 302 5 carafes, vin : sangria, whisky…. 
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 303 Seau à bûche cuivre 
 304 Fouine naturalisée 
 305 6 petits personnages de crèche terre cuite  
 306 Service vaisselle porcelaine blanche Marly doré 
 307 3 services tasses à café 
 308 Service assiettes porcelaine liseré bleu + assiettes marli argenté 
 309 5 vases + 4 bougeoirs verre 
 310 Service porcelaine Limoges floral 
 311 Plat à poisson + petites assiettes 
 312 Vaisselle porcelaine marli décor petites fleurs rouges 
 313 6 cartons divers vaisselle et bibelots 
 314 Vaisselle dans un carton dont théière blanc/bleu 
 315 Vaisselle dans un carton dont ronds de serviette porcelaine 
 316 2 petits pichets à la cigale 
 317 4 santons homme et femme 
 318 VAUTIER (Normandie) : petit vase à décor d'une normande, signée (Haut 17 cm) 
 319 DAGE : pot en grès décor feuilles bleues -Haut 13,5 cm, signé 
 320 DAGE (dans le goût) : pot en grès à décor de pensées bleues (Haut 14 cm) (non signé) 
 321 Les Yvelines : vase à 2 anses à coulures (Haut 21 cm) 
 322 2 pichets terre cuite émaillé décor pastillage volatile et lapin 
 323 3 assiettes décoratives dont Japon + boîte bois 
 324 2 assiettes faïence décor rose 
 325 2 assiettes faïence + plat décor bleu 
 326 Assiette longchamp au personnage "goût Nevers" 
 327 Garniture de cheminée faïence polychrome décor végétal 
 328 RIBOT : "Femme nue allongée sur fond noir" HST (27x41) SBD 
 329 MALLET A. : "Barge sur le fleuve" HST (38x60) SBD (cadre abîmé) 
 330 CRISTELLYS Vincent : "Bolero" HSP (35x27) SBG 
 331 "Femme à la cruche" HST (32x21) Non signée cadre doré (accident) 
 332 HEUZET Edmond : "L'homme à la fenêtre" Aquarelle (13x15) SBG 
 333 THANET (?) Helen : "Visage jeune fille" Pastel encadré (25x35) cadre bois sculpté (accident) 
 334 Gravure ancienne "L'amour vaincu par l'avarice" encadré (tâches) 
 335 CARLE VERNET : "Cheval arabe" Lithographie (29x39) 
 336 VERNET (D'après) "Chasse à courre et amazone" Gravure polychrome (29x36) n°2  
 337 2 lithographies "scène de chasse à courre" (tâches) 
 338 CASSAGNE Armand Théophile (1823-1907) : "Abbaye de Jumièges" Dessin au crayon et rehauts  
 de blancs SBG daté 1850 

 339 FAVIER Pierre (1899-1969) : "Les meules" HST (38x46) SBD daté 1936 
 340 BARGAS Fernand-Laurent (né en 1933) : "Falaise d'Etretat" Aquarelle encadrée 
 341 YOU Edmond "maison bord de rivière" Aquarelle signée (13x19) 
 342 Estampe japonaise d'après KORIUSAÏ 
 343 Estampe japonaise d'après HARUNOBU 
 344 Portrait de la comtesse cadre doré 
 345 Les moissonneurs cadre noir 
 346 "La balançoire" Gravure monochrome encadrée 
 347 LUMINAIS : "prisonnière disputée" Repro encadrée d'après 
 348 3 sujets encadrées "scènes du XVIIIe" 
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 349 "Ferme en montagne" HST SBG 
 350 GRAHAM J. :"Volatile"'HST SBD 
 351 MARVIN "Promenade à Paris" HST SBG 
 352 DIGURSKI "Mer agitée" HST SBG 
 353 VAN DER LECK "Ferme au moulin" HST SBG 
 354 "Ruelle enneigée' HST SBG 
 355 2 tableaux bouquet + barque + cadre "village" 
 356 MANEV Pat (?) "Ruelle animée" Aquarelle SBD encadrée 
 357 FIERCANT (?) : "Casse-croûte sur le banc" HST SBD 
 358 Tableau "le lac" signé 
 359 "Pêche sur le lac" HST SBD (restaurations) 
 360 "Maison au bord du lac" HST SBG 
 361 "Chemin boisé" HST SBD (Gely ?) 
 362 "Dame en prière" signé et dédicacé, cadre doré sculpté de fleurs (tâches) 
 363 BOILLY L. (d'après) "les mangeurs de glace" Gravure (32x33) 
 364 CORAL, "Repos de la jeune fille" HSP (30x37) SBG 
 365 GIRARD Ernest (1813-1898) : "Portrait de dame" Dessin à la mine de plomb et rehauts de craie  
 blanche (38x28) SBM 

 366 GIRARD Ernest (1813-1898) : "Jeune fille au camée" Mine de plomb et rehauts de craie blanche,  
 cadre ovale (Haut 27 cm à vue) SBG 

 367 GIRARD Ernest (1813-1898) : "Les 2 amies" Aquarelle cadre ovale , non signée (Haut 23 cm à vue) 

 368 SAGER Xavier : "Porte rustique à Menton" HSP (60x82) SBD 
 369 SAGER Xavier : "Vue du Midi" HSP (50x100) SBD titré au dos Menton 
 370 SAGER Xavier : "Paysage hivernal" HST (46x61) SBD 
 371 Tapisserie style XVIIIème siècle "Bacchanales"/VENDU AVEC LOTS SUIVANTS: 
 372 Tableau marine SBD 
 373 Tableau "mer du sud" signé 
 374 Affiche ancienne "ALENCON à 3h de Paris, ses environs…" Illustration DORIVAL - 1920 - Cornille  
 et Serre Imprimeur - PARIS (1m05x75cm) avec timbre taxe - état moyen 

 375 Affiche ancienne "CAEN vieille ville" Imprimerie Malherbe Caen - Illustration LE BŒUF (100x62) Etat  
 moyen 

 376 Affiche ancienne "ROUEN à 1h15 de Paris" Illustration Monsnergue "La Cour d'Albane" Imprimerie  
 NOVIA Paris (100x62) 

 377 Affiche ancienne "Les ruines de l'abbaye de St-Wandrille" (Normandie) F.MATOSSY 1933 -  
 Imprimerie ROTOPHOT - Paris (100x61) avec timbre taxe 

 378 Garniture Art Déco 
 379 Vélo d'homme EDDY MERCKX 
 380 Cartel cadre bois vers 1880 
 381 Petit siège tripode cuir clouté 
 382 Table rustique 3 pieds 
 383 Sellette bois tourné 
 384 Plaque de cheminée en fonte "Animal et enfant" 
 385 Plaque de cheminée en fonte "Le forgeron" 
 386 Plaque de cheminée armoirie 
 387 Fauteuil bois fruitier paillé XIXe (mauvais état) 
 388 Chaise bois tourné tissu jaune 
 389 Ecran de cheminée mouluré tissu volatile (mauvais état) 
 390 Table demi-lune (plateau abîmé) 
 391 Miroir cadre doré 
 392 Chaise-prie Dieu bois noirci 
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 393 Buffet deux corps en bois blanc teinte foncé ouvrant à 4 portes et 3 tiroirs, colonne semi-engagée, 
  corniche droite (Haut: 2,25m; Long: 1,41m; profondeur: 57cm) 

 394 Bahut placage 2 portes 
 395 Classeur à rideaux 
 396 Desserte en chêne sculpté avec balconnière et 2 tiroirs, plateau marbre (H1m70 /long 1m20/prof 42 
  cm) 

 397 Chevet années 40 
 398 Commode placage ouvrant à 4 tiroirs dessus marbre 
 399 Coiffeuse chêne 4 tiroirs 
 400 Table ronde bois 4 pieds cambrés 
 401 Table à jeu 
 402 Fauteuil Voltaire bois mouluré garniture tissu à points foncés 
 403 Fauteuil Voltaire bois mouluré XIXe garniture floral, milieu XIXe 
 404 Miroir doré mouluré perlé à doucines (77x1m20) XIXe 
 405 Grand miroir doré à fronton (Long 1m21xHaut92cm) 
 406 Fauteuil en hêtre peint en blanc velours bleu, style Louis XV 
 407 Chevet peint 
 408 2 chevets placage 
 409 Fauteuil bois mouluré doré garniture tissu 
 410 Applique doré style Directoire 3 branches 
 411 Tapisserie moderne Hallali du cerf 
 412 Fauteuil hêtre balustre tapisserie 
 413 Canapé tissu vert  
 414 Coiffeuse 4 tiroirs 
 415 2 tables bistrot 


